1

平成 25年度 第 1回 理事会議事録

日  時 ： 平成 25年 05月 23日（木） 15:00～17:00

会  場 ： 栄研化学株式会社 1階会議室

所在地 ： 東京都台東区台東 4-19-9 山口ﾋﾞﾙ 7

電  話 :  03-5846-3305(代表)

出席者 :  及川､志村､谷､青砥､山口､今枝､狩野､齊藤

欠席者 :  佐野､間瀬､大井､牧野､小峯､嘉成､                  (順不同､敬称略)

議事に先立ち､本理事会は役員の過半数の出席を認め､成立する旨確認した｡

議事進行は､志村副会長が担当した｡

議題 Ⅰ．平成 25年度学術研修会について     Ⅱ. その他

Ⅰ. 前回議事録(平成 24年度第 7回)の確認

Ⅱ. 平成 25年度学術研修会について

(1)平成25年11月09日(土)10:00～17:00(受付開始09:30～)の時間帯で株式会社堀場製作所2階

会議室にて開催｡ﾃｰﾏは｢私立医科大学病院 発! –臨床検査の付加価値を見出す-｣

(2)一般演題の募集は 6月 30日まで延期することとなった｡

(3)各技師長に提出した付加価値実施状況についてのｱﾝｹｰﾄ報告の締め切りは 6月15日となった｡

(4)ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑの候補として､子宮癌検診結果の説明､ICT 関連について等が挙げられたが､決定には

至らず次回の理事会以降に決定することとなった｡ｱﾝｹｰﾄの結果報告は間瀬理事の担当となった｡

(5)特別講演は岩手医科大学附属病院中央検査部部長の諏訪部 章先生に｢ﾁｰﾑ医療､臨床支援に

ついて｣(仮題)という内容でお願いすることとなった｡(依頼状提出:齊藤理事)

Ⅲ. その他

(1)ｶﾒﾗﾃﾞﾝのｻｲｽﾞについては現在の大きさで続けることとなった｡ｶﾗｰ印刷を希望する場合は自費で

実施する方向性となった｡

(2)次回理事会にて賛助会員の入会状況を確認し､さらなる勧誘を進めることとなった｡

連絡事項 : 平成25年度 第 2回理事会は平成 25年06月 26日(水)､ｾﾛﾃｯｸ株式会社会議室にて

15:00より開催予定｡